
Nr kor. SOD. UM.1228114.2021 

ZARZĄDZENIE  nr  PM- 5068/2021 
    PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

     z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: nabycia na mienie miasta Gliwice nieruchomości zapisanej w KW  

 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z p. zm.), art. 6, art. 11, art. 12, 
art. 24 ust. 2 oraz art. 25 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z p.zm.), Uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/441/2020 
z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
miasta Gliwice w zakresie nabywania, zbywania, obciążania oraz ich wydzierżawiania na 
okres dłuższy niż 3 lata (j.t. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 9470).  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przystąpić do przetargu na nabycie do zasobu miasta Gliwice prawa użytkowania 
wieczystego działki nr     , obręb         o   pow.        ha, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa wraz z prawem własności budynku murowanego posadowionego na 
ww. działce o pow. użytkowej 6356,49 m2, objętych KW     , obciążonej umowami 
najmu, za cenę nie większą niż 16.821.150,00 zł brutto.  

§ 2. Koszty związane z nabyciem nieruchomości zostaną – zgodnie z warunkami 
przetargu - poniesione przez Kupującego. 

§ 3. Zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia przedwstępnej umowy sprzedaży 
nieruchomości oraz umowy przyrzeczonej, która - zgodnie z warunkami przetargu - 
zostanie zawarta po uzyskaniu odpowiednich zgód korporacyjnych przez 
Sprzedawcę nieruchomości i wykreśleniu hipoteki z księgi wieczystej.   

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest drugi zastępca prezydenta miasta 
Gliwice lub osoba przez niego upoważniona. 

§ 5.   Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam drugiemu zastępcy prezydenta 
miasta Gliwice. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent  Miasta Gliwice  

Adam Neumann 

 
   

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  
 

 
 
 


	Nr kor. SOD. UM.1228114.2021
	ZARZĄDZENIE  nr  PM- 5068/2021



